2019 年 4 月 26 日

各      位

会 社 名 豊田合成株式会社
代表者名 取締役社長 宮﨑 直樹
（コード番号 ７２８２ 東証、名証 第１部）
問合せ先 経理部長 後藤 敏夫
（ TEL．052 － 400 － 5131 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2019 年 4 月 26 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について
内定しましたので、お知らせします。

記

１． 異動理由
経営体制の変更のため

２． 異動の内容

 新役職 現役職
小山 享（こやま とおる） 取締役副社長（代表取締役） 取締役・専務執行役員

３． 異動日

2019年 6月 14日開催予定の第96回定時株主総会および総会終了後開催予定の取締役会において正式
に決定される予定です。

（ご参考）

新任代表取締役の略歴

小 山      享

（1959 年 12 月 1 日生）

1982 年 4 月

2012 年 6 月

2015 年 6 月

2016 年 6 月

2018 年 6 月

当社入社
当社執行役員
当社常務執行役員
当社取締役・常務執行役員
当社取締役・専務執行役員
現在に至る

所有株式数

８千株

以上